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Tilapalvelut 

Tilapalveluissa on päivittäisessä työssä alkuvuonna korostunut koronatilanteen aiheuttama kunnan tilojen 

puhtaanapito ja sen varmistaminen kaikissa olosuhteissa. Rakentamisessa tärkein ja resursseja paljon sitova 

työkokonaisuus on ja tulee olemaan palveluverkon rakennushankkeiden valmistelu, sekä niiden toteuttaminen. 

Rakennushankkeista Monitoimitalo Monion rakentaminen on edennyt rakennusvaiheeseen. Martta Wendelin 

päiväkodin rakentaminen on jatkunut aikataulussa. Riihikallion ja Kirkonkylän kouluhankkeiden suunnittelu on 

jatkunut, ja Rykmentinpuiston kouluhankkeen elinkaarikilpailutusta valmisteltiin.  

 

Yhdyskuntatekniikka 

Kunnallistekniikan suunnittelussa pääpaino on ollut Häriskiven, Pellavamäen, Sulan ja Rykmentinpuiston 

työpaikka-alueiden sekä Hyrylän keskustan ja Rykmentinpuiston keskustan alueiden suunnittelussa, ml. 

matkakeskus. Lisäksi erillisprojektit tilapalveluille, kaavoitukseen ja liikuntatoimeen ovat työllistäneet: 

palvelukeskus, Riihikallion koulukampus, Kirkonkylän koulukampus, Urheilukeskus, Focus, Joenranta ja 

Lahelanpelto III. Kunnallistekniikan mittausta ovat työllistäneet suunnittelukohteiden pohjatutkimukset ja 

maastomallien laadinnat. 

Kunnallistekniikan rakentaminen vuoden 2021 ensimmäisellä puoliskolla on keskittynyt Kellokosken keskustaan. 

Toinen työmaakohde on Puustellinmetsän koilliskulma. Lisäksi on tehty päällystys- ja kiveystöitä useissa 

kohteissa. Pellavamäentien saneeraus ja Tuusulanjoentien painuman korjaaminen on kilpailutettu ja urakat 

alkavat heinäkuussa. Rakentamisyksikössä on poikkeuksellisen heikko työvoimatilanne, jota on pyritty 

paikkaamaan ostopalveluin sekä sisäisin tehtäväsiirroin. 

Kunnossapidossa jatketaan normaalien kausi-, luvitus- ja valvontatöiden ohella kadunvarsiojien kunnostustöitä. 

Alkuvuoden lumitilanteesta johtuen määrärahat eivät riitä koko loppuvuoden kunnossapitotöihin, ellei tule 

kunnossapidon kannalta poikkeuksellisen helppohoitoinen loppuvuosi. Noin 400 000 euron ylitystä 

talvikunnossapidossa on saatu hieman supistettua muilla toimin, mutta ylitys tulee silti olemaan noin 200 000 

euroa. 

Viherpalveluita ovat työllistäneet osbu-hankkeet, Tuusulanjärven eteläosan metsä- ja laidunalueraivaukset, 

kausityöt, viheralueiden hoitourakoiden valvonnat sekä vieraslajien torjuntaa liittyvät työt. Puistourakoita on 

meneillään Peltokaaressa ja Lahelanpelto II:n alueella. Annanpuistoa Kellokoskella suunnitellaan 

opinnäytetyönä. Metsäkaupat on kilpailutettu. Etelä-Suomen AVI myönsi luvan Tuusulanjärven eteläosan 

ruoppaukselle. Henkilökuntaa on eläköitynyt, mutta tilalle on saatu rekrytoitua uusia. 

Liikenneyksikkö on osallistutunut kunnallistekniikan suunnittelun, kiinteistösuunnittelun sekä kaavavaiheessa 

olevien hankkeiden suunnitteluun sekä hankevalmisteluun. Mainittavia kohteita ovat olleet matkakeskus, 

Hyrylän palvelukeskus sekä Kirkonkylän ja Riihikallion kampukset. Lisäksi yksikkö osallistunut ylikunnallisiin 

hankkeisiin kunnan edunvalvojana kuten pääradan lisäraiteiden suunnitteluun ja raskaan liikenteen lepo- ja 

pysähdyspaikkojen selvitykseen. Pyöräilyviitoituksen yleissuunnitelma Tuusulan, Järvenpään ja Keravan alueella 

on valmistunut. Joukkoliikenteessä koronaepidemia on leikannut matkustusta useita kymmeniä prosentteja 

myös alkuvuonna 2021. Tilanteen kehitystä on tarkasteltu HSL:n kanssa. 

 

Investoinnit 

Tuusulan valtuusto hyväksyi 7.12.2020 § 132 talousarvion 2021 ja taloussuunnitelman vuosille 2021-2025, 
johon sisältyy myös kunnan investointiohjelma. Maarakenteisiin ja johtoverkostoihin varattiin kuluvalle vuodelle 
15.260.000 €, josta teihin ja liikenneväyliin yhteensä 11.500.000 €, puistoihin 2 810 000 € sisältäen myös 
Tuusulanjärven eteläosan ja Jokilaakson kehittämishankkeet, vesistöihin 70 000 € ja jätehuoltoon 40 000 €.  



 
Em. lisäksi kunnan kustannusosuuksiin on valtuuston päätöksellä kuluvana vuonna varattu määrärahaa 
seuraavasti: 
 

 Kirkonkylän koulun liittymä Tuusulantielle 0,2 M€ 

 Pääradan alikulku Peltokaaressa 0,15 M€ 

 Jokelantien alikulku Peltokaaressa 0,06 M€ 

 Rykmentinpuisto III:n liittymä Itäväylälle 0,1 M€ 

 Kehä IV:n liittymät Tuusulanväylään 0,1 M€ 

 Kehä IV:n liittymät Myllykyläntiehen 0,05 M€ 

Vuoden jälkimmäisellä puoliskolla on tavoitteena päästä aloittamaan Häriskiveä, Rykmentinpuiston työpaikka-
aluetta, Sulan työpaikka-aluetta ja Rykmentinpuiston keskustaa ja jatkaa Vanhan valtatien saneerausta 
Kellokoskella. Riippuen näiden hankkeiden etenemisestä investointimäärärahat saadaan kulutettua lähes 
kokonaan. 

Kunnan kustannusosuudet ovat pääosin suunnitteluun varattuja kuluja. Kehä IV:n hakkeet viivästyvät samoin 
kuin Itäväylän liittymän suunnittelu johtuen kaavoitustekijöistä. Peltokaaren hakkeiden edistyminen riippuu 
ratasuunnittelun käynnistymisestä ja Väyläviraston kanssa aikaansaatavasta toteuttamissopimuksesta. 
Kirkonkylän koulun liittymisjärjestelyjen toteutusaikataulu riippuu puolestaan toteuttamissopimuksen 
aikaansaannista ELY:n kanssa. 

 


